

## **Køge Stenhuggeri ApS**

Glentevej 39  
4600 Køge

CVR-nr. 21382248

## **Årsrapport 2021/22**

1. maj 2021 - 30. april 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 5. oktober 2022

---

Niels Christian Theilgaard  
Nielsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Køge Stenhuggeri ApS  
Glentevej 39  
4600 Køge

CVR-nr.: 21382248

## Direktion

Bo Casper Andersen

## Bestyrelse

Niels Christian Theilgaard Nielsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Køge Stenhuggeri ApS' formål er at drive handel med monumenter og dertil knyttede produkter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.376.202 mod DKK 1.340.467 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.526.375.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.485.737</b>	<b>3.435.160</b>
Personaleomkostninger	1	-1.464.706	-1.436.970
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>2.021.031</b>	<b>1.998.190</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-167.645	-204.857
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.853.386</b>	<b>1.793.333</b>
Finansielle indtægter		2.564	4.795
Finansielle omkostninger		-76.583	-72.375
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.779.367</b>	<b>1.725.753</b>
Skat af årets resultat	3	-403.165	-385.286
<b>Årets resultat</b>		<b>1.376.202</b>	<b>1.340.467</b>

## Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.240.000	1.206.420
Overført til overført resultat	136.202	134.047
<b>Årets resultat</b>	<b>1.376.202</b>	<b>1.340.467</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-04-2022</u>	<u>30-04-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		329.355	385.660
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>329.355</b>	<b>385.660</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>329.355</b>	<b>385.660</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.561.199	2.491.377
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.561.199</b>	<b>2.491.377</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		333.345	392.149
Andre tilgodehavender		21.700	27.563
Udskudte skatteaktiver	3	14.162	6.154
<b>Tilgodehavender</b>		<b>369.207</b>	<b>425.866</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>667.011</b>	<b>636.973</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.597.417</b>	<b>3.554.216</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.926.772</b>	<b>3.939.876</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-04-2022</u>	<u>30-04-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.161.375	1.025.173
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.240.000	1.206.420
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.526.375</u></b>	<b><u>2.356.593</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		692.100	692.100
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>692.100</u></b>	<b><u>692.100</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.538	86.272
Selskabsskat	3	346.191	336.022
Anden gæld		346.568	468.889
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>708.297</u></b>	<b><u>891.183</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.400.397</u></b>	<b><u>1.583.283</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.926.772</u></b>	<b><u>3.939.876</u></b>
Kontraktlige forpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2020	125.000	891.126	694.205	1.710.331
Udbetalt udbytte		0	-694.205	-694.205
Overført via resultatdisponeringen		134.047	1.206.420	1.340.467
<b>Egenkapital pr. 1. maj 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>1.025.173</b>	<b>1.206.420</b>	<b>2.356.593</b>
Udbetalt udbytte		0	-1.206.420	-1.206.420
Overført via resultatdisponeringen		136.202	1.240.000	1.376.202
<b>Egenkapital pr. 30. april 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.161.375</b>	<b>1.240.000</b>	<b>2.526.375</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.237.071	1.233.020
Pensioner	158.746	144.544
Andre omkostninger til social sikring	27.060	23.807
Øvrige personaleomkostninger	41.829	35.599
<b>I alt</b>	<b><u>1.464.706</u></b>	<b><u>1.436.970</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	167.645	204.857
<b>I alt</b>	<b><u>167.645</u></b>	<b><u>204.857</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. maj 2021	336.022	-6.154		
Betalt vedrørende tidligere år	-336.004			
Skat af årets resultat	411.173	-8.008	403.165	385.286
Betalt acontoskat 2022	-65.000			
<b>Skyldig pr. 30. april 2022</b>	<b><u>346.191</u></b>	<b><u>-14.162</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>403.165</u></b>	<b><u>385.286</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-14.162		
Kortfristede gældsforpligtelser	346.191			
<b>I alt</b>	<b><u>346.191</u></b>	<b><u>-14.162</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2020/21</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2021	1.681.972	1.681.972	1.598.638
Tilgang i året	111.340	111.340	83.334
<b>Kostpris pr. 30. april 2022</b>	<b>1.793.312</b>	<b>1.793.312</b>	<b>1.681.972</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. maj 2021	-1.296.312	-1.296.312	-1.091.455
Årets afskrivninger	-167.645	-167.645	-204.857
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2022</b>	<b>-1.463.957</b>	<b>-1.463.957</b>	<b>-1.296.312</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2022</b>	<b>329.355</b>	<b>329.355</b>	<b>385.660</b>

### 5. Langfristede forpligtelser

	<b>30-04-2022</b>	<b>30-04-2021</b>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	692.100	692.100
<b>I alt</b>	<b>692.100</b>	<b>692.100</b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	692.100	692.100
<b>I alt</b>	<b>692.100</b>	<b>692.100</b>

### 6. Kontraktlige forpligtelser

	<b>2021/22</b>
	DKK
Selskabets huslejekontrakt er opsigelig med 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	108.150
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>108.150</b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Christian Theilgaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-406291744466

IP: 213.83.xxx.xxx

2022-10-05 09:10:15 UTC

NEM ID 

## Bo Casper Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-950129445424

IP: 193.88.xxx.xxx

2022-10-05 10:51:26 UTC

NEM ID 

## Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-10-05 10:56:23 UTC

NEM ID 

## Niels Christian Theilgaard Nielsen

Dirigent

Serienummer: abaa98e2-c68a-4577-971c-0d7ed2f1fd52

IP: 213.83.xxx.xxx

2022-10-05 11:36:42 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: FCQ5K-F057V-HULAE-7FOY8-OOF30-D44PD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>